РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017  года   № 59							с.Маслово

«О должностном лице Администрации
Масловского сельского поселения
По профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным по профилактике коррупции и  иных правонарушений в Администрации Масловского сельского поселения специалиста администрации Курову Е.А.
2. Специалисту администрации (Яриной А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Масловского сельского поселения

Глава администрации
Масловского сельского поселения                                               Н.М.Батршин